อุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน ๓๑๔๑๑ งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข ๔ ตอนควบคุม ๐๕๐๒ 

ตอน เขาวัง - หนองบ้วย ตอน ๒ ระหว่าง กม.๑๖๐+๙๑๖ - กม.๑๖๓+๖๑๘ เป็นช่วงๆ ปริมาณงาน ๑ แห่ง 

ราคากลางของงาน  ในการ(๕๐ ต้น) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) จ้างก่อสร้าง

ประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น     ๓,๗๕๕,๔๖๓.๘๔ บาท (สามล้านเจ็ดแสนห้าหมื่นห้าพันสี่ร้อยหกสิบสาม

 ตามรายการ ดังนี้บาทแปดสิบสี่สตางค์)

 

  งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง 

ทางหลวงหมายเลข ๔ ตอน

ควบคุม ๐๕๐๒ ตอน เขาวัง - 

หนองบ้วย ตอน ๒ ระหว่าง กม.

๑๖๐+๙๑๖ - กม.๑๖๓+๖๑๘ 

เป็นช่วงๆ ปริมาณงาน ๑ แห่ง 

(๕๐ ต้น)

จำนวน ๑   แห่ง

 

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

[...]

ค่าจ้างและการจ่ายเงิน๗.

                           จะจ่ายค่าจ้างต่อหน่วยของงานแต่ละรายการที่ได้ทำสำเร็จจริงตามราคาต่อหน่วย ที่กรม

กำหนดไว้ในใบแจ้งปริมาณงานและราคา นอกจากในกรณีต่อไปนี้

                           (๑)    เมื่อปริมาณงานที่ทำเสร็จจริงในส่วนที่เกินกว่าร้อยละ ๑๒๕ (หนึ่งร้อยยี่สิบห้า) 

แต่ไม่เกินร้อยละ ๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของปริมาณงานที่กำหนดไว้ในสัญญาหรือใบแจ้งปริมาณงานและ

ราคา จะจ่ายให้ในอัตราร้อยละ ๙๐ (เก้าสิบ) ของราคาต่อหน่วยตามสัญญา

                           (๒)    เมื่อปริมาณงานที่ทำเสร็จจริงในส่วนที่เกินกว่าร้อยละ ๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของ